Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.03.2023 г.                                                                                              № 34-р

д. Согом

Об присвоении адреса
земельного участка

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  на основании Устава сельского поселения сельского поселения Согом и Генерального плана сельского поселения Согом:

1. Земельному участку с кадастровым номером 86:02:1101001:482 присвоить адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Ханты-Мансийский, сельское поселение Согом, деревня Согом, ул. Южная 1А.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Согом                                                  Г.В. Полуянов